
REPUBLIKAHRVATSKA
CENTAR ZA POSEBNO SKRBNISTVO
KLASA: 030-01/24-04/8
URBROJ: 408-01/9-24-6

Zagreb, 19.12.2024.

Na temelju lanka 14. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave Centra za posebno
skrbni'tvo te Zapisnika Povjerenstva 0 otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne
nabave, Klasa: 030-01/24-04/8 Urbroj: 408-01/9-24-5 od dana 19.12.2024.godine,
Ravnateljica Centra za posebno skrbniStvo donosi slijedecu

ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA NABAVU 2 ( DVA)
SLUZBENA VOZILA- NIZE KLASE

1.

U provedenom postupku jednostavne nabave za nabavu 2 ( dva) sluzbena vozila- nize klase,
kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda RB AUTO D.O.O., Podruznica Zagreb,
Samoborska cesta 93, OIB: 51138584691 od dana 12.12.2024.godine sa cijenom od 25.406,90
EUR bez PDV-a odnosno 32.039,88 EUR s PDV-om i PPMV-om.

2.

Narutitelj ¢ée sa odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi robe i to nakon pribave
prethodne suglasnosti nadleZnog Ministarstva za sklapanje ugovora, sukladno odredbama
élanka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave.

3,

Ponuditelji koji su sudjelovali u ovom postupku bit ce putem e- maila obavjeSteni o odabiru

najpovoljnijeg Ponuditelja - dostavom ove Odluke te ce se ista objaviti na internetskim
stranicama NaruCitelja.



Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Dostaviti:

A> Ponuditelji, putem e- maila
2. Spis, ovdje

REPUBLIKA RAY,
CENTAR ZA POSER


